Art.1) Di impegnare a carico del capitolo spesa 026 “Spese telefoniche” del Bilancio di

Previsione dell’Ente per l’esercizio 2026 la somma di €128,00(centoventotto/00);

Art.2) Di liquidare e pagare alla Soc. TIM Italia S.p.A  la somma al netto di I.V.A. di €

106,00(Centosei/00);

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50,

l'I.V.A  computata  su  .8V00033877  del  13/01/2026  prot.  n  56  del  23/01/2026   di

€22,00(ventidue/00) all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.